
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015052 - Prakt biofarmasetika

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:41-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Mar 2025

Pendahuluan dasar dasar ilmu biofarmasetika  19 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

11 Mar 2025

Praktikum pengaruh formulasi tablet terhadap profil 

disolusi sediaan dan kadar obat dalam darah (grafik 

AUC)

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

18 Mar 2025

Prkaitkum Penentuan Nulai AUC, dan Kinetika 

pelepasan tablet

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

15 Apr 2025

Uji Disolusi Terbanding  19 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

22 Apr 2025

Pembahasan hasil praktikum dan membuat laporan 

praktikum  penentuan stasus ekivalensi berdasarkan 

hasil uji disolusi terbanding

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

29 Apr 2025

Koefisien Partisi: Responsi dan Praktikum Penentuan 

nilai koefisien partisi

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

6 Mei 2025

Koefisien Partisi: Pembahasan hasil praktikum dan 

membuat laporan praktikum

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

13 Mei 2025

UTS  19 FITH KHAIRA NURSAL
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Uji Difusi (Responsi)  19 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

27 Mei 2025

Studi Difusi Sediaan Topikal secara endfitro  19 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

3 Jun  2025

Uji Difusi: Praktikum uji difusi sediaan transdermal 

menggunakan sel difusi Franz

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Uji Difusi: Pembahasan hasil praktikum  19 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Penentuan Parameter Farmakokinetika melalui 

intravena: Responsi dan Praktikum

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Pembahasan hasil praktikum Penentuan Parameter 

Farmakokinetika melalui intravena

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

1 Jul 2025

Responsi dan diskusi pembahasan hasil pengujian 

status BA-BE

 19 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Selasa

8 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  19 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

16 Juli 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prakt biofarmasetika

A2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2004015149 NABILLA RIZKI  45 71  67 80 C 63.80

 2 2204015014 RISKA MEYLANTI  65 69  70 80 B 69.50

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI  70 74  74 87 B 74.30

 4 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  65 73  90 80 B 78.50

 5 2204015050 SYIFA PRASISKA  65 70  91 80 B 78.15

 6 2204015076 TIARA LISTI  60 62  58 78 C 61.50

 7 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA  60 66  84 85 B 73.60

 8 2204015096 DZULIA ANANDA  70 73  79 83 B 75.65

 9 2204015097 JASMINE AULIA DINI  60 70  76 80 B 70.90

 10 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH  94 75  86 87 A 85.35

 11 2204015119 RINTAN ANANTA  81 76  97 87 A 86.75

 12 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR  75 83  92 87 A 85.00

 13 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI  50 60  54 80 C 57.10

 14 2204015138 KHAULAH  94 87  95 87 A 91.95

 15 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  75 74  85 80 B 79.25

 16 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN  60 69  70 80 B 68.25

 17 2204015167 MAULIDA KAMILA  94 75  88 87 A 86.15

 18 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA  65 72  87 80 B 77.05

 19 2404019003 YULIYANI  50 67  51 78 C 57.45

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015052 - Prakt biofarmasetika

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2025 11 Mar 2025 18 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015149 NABILLA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015014 RISKA MEYLANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015017 NENA MIASARI TAPI-TAPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015050 SYIFA PRASISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015076 TIARA LISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015096 DZULIA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015097 JASMINE AULIA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015107 MUHAMMAD RIZKY ARYADIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015119 RINTAN ANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015138 KHAULAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015160 DHEA AMELIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015167 MAULIDA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015191 APRIYANGGA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404019003 YULIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19


